
                                     Foreninger der kan  tilbyder aktiviteter for Voksne (+60)

Forening Hjemmeside Kontaktperson Adresse Telefon: Aktivitet
Aftenskolen for Specialundervisning www.uddannelserbornholm.dk/01/ Christian Thøgersen cogv-thoegersen@mail.tele.dk 5694 7493 alm. Undervisning

Aktive Kvinder Gudhjem Aktivekvinderbornholm.dk Bente Jørgensen damaskegaard@yahoo.dk 2344 4678

Ud i naturen, ind i 
kulturen, social 
samvær, 
debatskabende 
aktiviteter

Aktive Kvinder Vestermarie www.aktivekvinder.dk/kreds3/vestermari
e_kreds3.shtml Marianne Højbjerg hovedgaard@mail.tele.dk 5696 2012 soc. Samvær

Aktive Kvinder Østermarie www.aktivekvinder.dk/kreds3/ostermari
e_kreds3.shtml Inge Lise Mogensen ilmogensen@mail.tele.dk 5644 2222 soc. Samvær

Aktive Kvinder Svaneke & Omegn http://www.aktivekvinderbornholm.dk/A
KB/Svaneke.html Jytte Engedahl Hansen jytte.engedahl@mail.dk 5649 6454 social/kulturel samvær

Aktivitetscentret i Hasle Ragna Folkmann a.raadet@gmail.com 5696 2050 Mange forskellige 
aktiviteter for +60

Aktivitetscentret i Rønne Helle Villadsen helle.villadseb@brk.dk 5692 4611 Mange forskellige 
aktiviteter for +60

Allinge Datastue www.aeldremobiliseringen-
bornholm.dk/allinge.htm Kim Jensen vest12@vip.cybercity.dk 5648 2038 EDB

Allinge-Sandvig pensionistforening Ellen Andersen Grummeløkkegade 2,  3770  Allinge 5648 2555 soc. Samvær

Allinge Stolemotion Inga Holm 5648 1319 Stolemotion

AOF www.aof.dk Inge Munch info@aof-­‐bornholm.dk 5693 7580 alm. Undervisning

ASG www.a-s-g.dk Per Bang perbang@mail.dk 5645 2161 Idræt

Bornholms Bowling Klub www.bbk95.dk/index.html Sven Lindahl sven.lindahl@gmail.com 5694 6855 Bowling

Bornholms Cycle Club www.bornholms-cycle-club.dk Ole Karpf karpf@privat.dk 5689 1060 Cykling

Bornholms Folkedansere www.bornholms-folkedansere.dk/ Tage Gjessing t.gjessing@mail.dk 5647 5990 Dans

Bornholms Golf Klub www.bgf.dk Bjarne Hansen ffbgk@bgk.dk 5693 6852 Golf

Bornholms Husflid www.bornholms.husflid.dk Grete Koefoed-Holm peter_koefoed_holm@privat.dk 5696 3228
Undervisning og 
aktiviteter i kreative 
håndværksfag

Bornholms Stenklub www.stenklub.dk/ Martin Holm m.holm@post6.tele.dk soc. Samvær

Bornholmske Musikamatørers Kor http://bmkor.dk/ Camilla Svendsen africamilla@yahoo.dk Sang



Bornholm Taekwondo Klub ”Hae Sung” www.bornholmtaekwondo.dk Ib Tromholt ib.tromholt@gmail.com 5691 4991 Taekwondo

BoSK (Brystopereredes Svømme Klub) Tove Vang Olsen tove@vang-olsen.dk 5695 4657 soc. Samvær

FOF www.fof.dk Birthe Marie Riisager bornholm@fof.dk 4115 1442 alm. Undervisning

Folk og Fæ Henrik Olsen Holo.olsen@get2net.dk 5694 0214 soc. Samvær

Forsvarbrødreforeningen på Bornholm Finn Carlsen finnc@post12.tele.dk 5695 0212 soc. Samvær

Gudhjem IF www.gudhjem.nu Torben Ruberg torben.ruberg@privat.dk 4634 3113 Idræt

Gudhjem/Østerlars Datastue www.aeldremobiliseringen-
bornholm.dk/gudhjem.htm Ivan Albertsen ivan.albertsen@mail.dk 5648 5229 EDB

Handicap Idrætsforening Bornholm
www.handicapidrætsforeningbornh
olm.dk

Mogens Hansen mogens@saltuna-bornholm.dk 3057 2921 Idræt

Hasle Datastue Cai Kruse cai.kruse@bornholmer.eu 5696 4144 EDB

Hasle Idrætsforening www.hasle-if.dk Susanne Olsen sko@olsen.mail.dk 5695 5098 Idræt

Hasle/Rutsker Pensionistforening http://hasle.dk/?Borger:Foreninger:Hasl
e%2FRutskerPensionistforening Lene Ipsen Gammeltoft 33,  3790  Hasle 5696 4918 soc. Samvær

Jetski Bornholm Michael Krupa Krupa1004@hotmail.com 2346 8653 Jetski på eget ansvar

Karetmagergårdens Vævestaua Annette Sørensen heroldsgade@live.dk Vævning

Klemensker Datastue www.aeldremobiliseringen-
bornholm.dk/klemensker.htm Karen Munch klemenskerdatastue@hotmail.com 5696 6333 EDB

Klemensker IF / 2.kreds www.klemensker-if.dk Kjeld Lundbæk kjeld@klemensker-if.dk 5696 6230 Idræt

Klemensker pensionistforening Karen Munch Stumpen 5, 5696 6445 soc. Samvær

Klemmensker Stolemotion Marina Gudbergsen 5696 6182 Stolemotion

Knudsker Idrætsforening www.knudsker-if.dk Kim Dam Rasmussen knif@mail.dk 5695 6108 Idræt

Knudsker Pensionistforening Svend Kofoed Brøndshøj 11,3700  Rønne 5648 8276 soc. Samvær

Knudsker/Rønne Motionister Ole Stange olestange@os.dk 5695 4122 Gymnastik/motion for 
ældre +60

LO-Faglige Seniorer Rønne www.losenior.dk/Bornholm-428.aspx Otto Jensen Snorregade 6,  3700  Rønne 5695 2736 soc. Samvær

LOF www.bornholm.lof.dk Aage Larsen bornholm@lof.dk 5695 5075 alm. Undervisning

Nexø Datastue www.aeldremobiliseringen-
bornholm.dk/nexo.htm Otto Justesen 2091 4803 EDB

Nexø Kajakklub www.nexoekajakklub.dk Hans Ketil hketil@gmail.com 5643 2184 Kajaksejlas



Nexø Golf Klub www.dueodde-golf.dk Johnny Poulsen skarvigen@tdcadsl.dk 2494 7177 Golf

Nexø og Omegns Pensionistforening Johannes Grønnegaard Pelles Vej 8,  3730  Nexø 5649 2958 soc. Samvær

Nordlandets Rideklub www.nordlandets-rideklub.dk Mie Hjort hjort-­‐jeppsson@mail.dk 4818 7950 Ridning

Nyker Idrætsforening www.nyker.dk/Nyker-
Idr%C3%A6tsforening-1363.htm Lone Maribo-Mogensen Maribo-mogensen@mail.dk 5697 1129 Idræt

Nyker pensionistforening Børge Petersen Pilegårdsvej 12 c,  3700  Rønne 5696 3094 soc. Samvær

Nylars-Vestermarie Pensionistforening Ella Christensen Åvej 4,  3720  Aakirkeby 5697 2557 soc. Samvær

Ny-Vest www.nyvest.dk Henrik Cordua cordua@post6.tele.dk 5699 9396 Idræt

Pedersker Pensionistforeningen L. Søegaard Nielsen Vinkelvej 5,  3720  Aakirkeby 5697 1174 soc. Samvær

Rø Pensionistforening Ove Malmkvist Saltpladsen 1,  3760  Gudhjem 5648 4842 soc. Samvær

Rønne Badminton og Tennisklub www.rbtk3700.dk Ib Peter Rasmussen ipr@privat.dk 5695 1801 Badminton & Tennis

Rønne Billard Klub www.ronnebillard.dk Konrad Pedersen rbk@mail.dk 5695 4681 Billard

Rønne Byorkester www.roenne-byorkester.dk Kaj Erik Mortensen KajErik.Mortensen@espersen.dk 4037 8921 Musik

Rønne Datastue www.aeldremobiliseringen-
bornholm.dk/ronne.htm Ole Stange olestange@os.dk 5695 4122 EDB

Rønne pensionistforening Anna Grethe Schou Klokkegade 4,  3700  Rønne 5695 9104 soc. Samvær

Rønne Sejlklub http://roennesejlklub.dk/ Anders Funch Nielsen formand.rs@mail.dk 6162 8551 Sejlas

Svaneke & Omegns Pensionistforening Inge Espersen Reberbanevej 8,  3740  Svaneke 5649 6860 soc. Samvær

Scene 2 Camilla Steimel camilla.steimel@gmail.com 6064 5610 Teater/Musik/Sang

Street Dreams Classic www.streetdreams.dk	
   Jimmy Hjorth classics@streetdreams.dk 5696 6069 Mekanisk 
videnskab/Biler

Svømmeklubben GISK Merete Kier madsen.merete@gmail.com Svømning

Tejn Borgerforening www.tejnborgerforening.dk Brita Hansen brita.m.h@gmail.com 5648 1670 Mange forskellige 
aktiviteter for +60

Tejn IF www.tejnif.dk Malene C. Jensen kasser@tejnif.dk 5122 6206 Idræt

Tejn-Olsker Pensionistforening v/Hanne Bruun Dalen 4, Tejn,  3770  Allinge 5691 1143 Mange forskellige 
aktiviteter for +60

Vestermarie Lokalhistoriske Arkiv http://vmlokalarkiv.dk/ Lene Dahl c.dahl@postkasse.net 5699 9108 soc. Samvær

Vestermarie-Nylars Køre- og Rideforening http://www.vnkr.dk/ Karen-Lisbeth Hansen vnkr@vnkr.dk 5700 0042 Ridning

Viking Atletik http://www.viking-atletik.dk/ Claus Clausen nesualcsualc@post.tele.dk 5694 8184 Idræt

Væveloftet Bitten Hollensen bchollensen@mail.dk 5696 4728 Vævning



Ældre Sagen på Bornholm http://kommunesider.aeldresagen.dk/5/bo
rnholm/bornholm/Sider/default.aspx

Form.: Hans Henrik Reinewald reinewald@mail.dk 4011 7551
Foredrag, ekskursioner, 
dans, gymnastik, 
petanque, edb

Ældremotionen, Nexø Henning Hjuler h.hjuler@gmail.com 5614 1165 Gymnastik, 
Styrketræning, Billard

ØB 9.kreds  http://ob-9kreds.dk/ Mogens Holm-Jensen balticspirit@beagles.dk 5695 7333 Idræt

ØIF 11.kreds Mogens Christiansen mogens.christiansen@privat.dk 5649 6886 Idræt

Østerlars/Gudhjem Pensionistforening Lise Nielsen Åløkken 2,  3770 Allinge 5648 4082 soc. Samvær

Østermarie pensionistforening Preben Hansen Lundsvej 2,  3751 Østermarie 5647 0238 soc. Samvær

Aakirkeby Datastue www.aakirkeby-datastue.dk Ella Mortensen jensella@mail.tele.dk 56974945 EDB

Aakirkeby IF www.aaif.dk Christina Mørup Sørensen christina@aaif.dk 5696 5767 Idræt

Aakirkeby pensionistforening Karen Birch Hansen Skoleparken 8, 3720 Aakirkeby 5697 4556 soc. Samvær


